Divulgação do Resultado de etapa de Processo Seletivo

PÁGINA 1 de 1 CÓDIGO DO FORMULÁRIO FM-011-NP-801-FIESC   REVISÃO 4 DATA DA REVISÃO: 20/09/2022

Formulário padronizado Sistema FIESC – DICORP Diretoria de Desenvolvimento Industrial e Corporativo

Entidade: SESI Florianópolis Processo
Seletivo: 02025/2024

Data: 17/09/2024 Etapa: Avaliação Curricular

  Aprovado (s):

ALBA SANTIL
ALCINEIDE GARCIA MOTA
ALEXSANDRA DENES BROERING
ASCHLEN BENEZAR
BRUNO ROSA
CARLOS AUGUSTO SCHAPPO
CAROLLAYNE CESAR VISSIRINI
CELSO CÂNDIDO
DIEGO FREDERICO MARTINS DA SILVA
GISELE DIAS NUNES
IEDA FERREIRA DE SOUZA
JARDSON LUIS DANTAS SOARES
JOSEILSON DIAS RAMOS
JUAREZ ALMEIDA
JULIANE DA SILVEIRA GARCEZ
LEONARDO DA SILVA GOSCH
LUIZ RODRIGO DOS SANTOS SILVA
MARCOS DENILSON
MAURO HERNANDEZ
MICAELIUNG MELLO DOS SANTOS
MURILO AUGUSTO KURZ
OTÁVIO MARTINS NUNES
HELCIO RINALDO MENESES DE OLIVEIRA
SHEILA RODRIGUES
VITOR GALDINO KUBALAK

 Atenciosamente

 Gestão de Pessoas - Sistema FIESC